
C & W: J. Hallett je ředitelem týmu pro střední
Evropu

Author: SF/pb | Published: 07.03.2013

Středoevropský tým realitní poradenské společnosti Cushman & Wakefield nově povede Jonathan Hallett,
který zůstane zároveň šéfem české kanceláře firmy. Do středoevropského týmu patří pobočky v České
republice, Maďarsku, Polsku, na Slovensku a v Rumunsku, ve kterých působí asi 400 zaměstnanců. Další
změnou je odchod šéfa kanceláře Cushman & Wakefield v Polsku Richarda Petersena, v jejím čele stál od
jejího vzniku v roce 1991. Vedení po něm ke konci prvního pololetí letošního roku převezme Charles
Taylor. Poradenská společnost Cushman & Wakefield má v současnosti 243 kanceláří v 60 zemích. Pracuje v
nich více než 14 000 zaměstnanců.

07.03.2013 08:23, SF/pb

1/1


